این عصر، عصر نورانی است. این دور، دوری است که جمیع انبیا خبر دادند. ایام تخم افشانی است، ایام غرس است. فیوضات الهی پی در پی است. هر کسی تخمی بیفشاند، شقایق حقایق بروید. و آن محبت الله است، معرفت الله است، فیوضات آسمانی است، عدل

^۱ نطق مبارک در خانه مستر فیلیپ در نیویورک ۱۱ آپریل ۱۹۱۲ (۲۳ ۲۴ ۲۵ ربیع الثانی ۱۳۳۰ هـ.

(ق. ۰)

عمومی است، صلح اکبر است و وحدت عالم انسانی است. اگر چنین تخی را نفسی در این عالم بیفشانند، در جمیع عوالم الهی برکت یابد.

الیوم جمیع اهل عالم منہمک در شہواتند، مشغول اغراض نفسانیہ اند مبتلای بغض و عداوتند، در فکر محو و اضمحلال یکدیگرند می خواهند به کلی یکدیگر را محو نمایند.